БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ИГЛИН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН

ТАУТθМƏН  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛƏМƏhЕ

СОВЕТЫ

СОВЕТ

CЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВТИМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
452400, Таутөмән  ауылы, Крупской урамы, 33

Тел. (34795) 2-64-26, факс 2-64-27

e-mail: tavtimanovskijselsovet@mail.ru

 452400, с. Тавтиманово, ул. Крупской, 33
Тел. (34795) 2-64-26, факс 2-64-27

e-mail: tavtimanovskijselsovet@mail.ru

?АРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Тавтимановский сельсовет

муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

 28 созыва

О принятии основных средств

На основании распоряжения Правительства Республики Башкортостан №

117-р от 10.03.2022 года и Акта приема-передачи объектов основных средств

№ 112 от 02.06.2022 года, Совет сельского поселения Тавтимановский

сельсовет муниципального района Иглинский район Республики

Башкортостан решил:

1. Принять на баланс имущества казны сельского поселения:

- полуприцеп-цистерну тракторный ЛКТ-4П (Пожарный) в количестве 1

(одной) единицы.

     2.  МКУ ЦБ сельских поселений сделать соответствующие записи в

регистрах  бухгалтерского учета.

Глава сельского поселения                                                 Ф.А.Имамутдинов

24 июня 2022 года

№ 274